
 
 

 

 
CSC Scandihealth A/S er med marts-releasen 2008 klar med nedennævnte nyudviklinger og æn-

dringer til OPUS Patientforløb og Booking. Kontakt din regions konsulent hos CSC Scandihealth 

A/S, tlf. 3614 4000, hvis du ønsker yderligere oplysninger om løsninger og priser. 

Tooltip i kalendervinduet 

Der er nu mulighed for at få vist yderligere oplysninger om de enkelte bookinger via tooltip som akti-

veres, når man fører cursoren hen over bookingen. Teksten i tooltippet vil være venstrestillet. Det nye 

tooltip indeholder følgende oplysninger: 

1. linje: ugedag og klokkeslæt  
2. linje: patientens CPR-nummer og navn 
3. linje: patientens kontakttype, rekvisitionsstatus, kode fra rekvisition og tekst 
4. linje: bemærkning på begivenheden 

Skabeloninformation i kalendervinduet 

Der er udviklet et nyt menupunkt ”Skabeloninformation”. Menupunktet giver oplysning om, hvilken 

skabelonplan der er benyttet ved udrulning af kalenderen, til hvilken dato kalenderen er udrullet samt 

hvilken bruger der har udrullet kalenderen. 

Funktionaliteten vil gælde for fremtidige udrulninger. Hvis menupunktet anvendes på en tid, der var 

udrullet før funktionaliteten blev implementeret, gives besked om, at informationen ikke er tilgænge-

lig. 

Vis oversigt over ledige tider 

Nyt menupunkt ”Vis oversigt over ledige tider”. Det bliver muligt at udsøge på ledige tiders varighed 

og tidstyperne planlagt, subakut eller akut.  

Tidstypen planlagt vil være valgt som defaultværdi, men kan ændres til subakut eller akut. 

Der vil også være mulighed for at angive en minimum varighed, default vil den være udfyldt med 15 

minutter. Systemet finder dermed alle ledige tider, der er lig med eller større end 15 minutter. 

Udsøgningsvinduet viser oplysning om ressource, reservationskode, dato uge og ugedag. 
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Oversigt elektroniske korrespondancer 

Det er nu muligt at angive prioritet og emne ved registrering af en korrespondance. 

Oversigten over korrespondancer kan tilsvarende afgrænses og sorteres på prioritet og emne. Funktio-

nen leveres 1. april. 

Patientkategori 

Det kan profileres, så registrering af Patientkategori gøres obligatorisk for indlagte patienter. Profile-

ringen vil være gældende for hele sygehuset. 

Udskriv planlagte patientbevægelser /Ajourfør planlagte patientbevægelser 

Ny aktivitet i GS!åben med mulighed for at vedligeholde og få oplysninger om, hvordan planlagte 

tilgange/afgange for et plejeansvar vil være i fremtiden og har været i fortiden. De registrerede oplys-

ninger kan udskrives med listen.  

Den nye aktivitet og listen vil først være tilgængelig efter påske.  

Udskriv patientflowskema  

Ny liste i GS!åben. Der kan udskrives en liste over patientflow for ambulante patienter for en organisa-

torisk enhed af typen kontaktansvar. 

Udskriv akut belægning 

Ny liste i GS!åben. Kan bruges til at udskrive en liste over antal indlagte patienter på et plejeansvar 

fordelt på behandlingsansvar i en periode.  

Listen anvendes af de akutte modtageafdelinger til at dele belægningen af de akutte patienter op i rela-

tion til deres ansvarlige afdeling. 


